
https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


04/07/23, 18:11 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4844# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PORTARIA Nº 286/2023

PORTARIA Nº 286/2023

  

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE CONSELHEIROS PARA O CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR – CAE DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE-PE

A Prefeita do Município de Camaragibe-PE no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a
Constituição Federal, art. 6º, 30 inciso VI, 205, 208. a resolução nº 06/2020 do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação e a Lei Municipal nº 840/2020.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a composição do Conselho de Alimentação Escolar, no Município de Camaragibe-PE, para o
período 23/09/21 a 23/09/25, considerado a desistência de conselheiros.

Art. 2º Da composição do Conselho Alimentação Escolar-CAE;

I – REPRESENTANTES DOS PAIS; Suplente: Diogo William da Silva De Lima, CPF: 092.865.124-06

II – REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES; DA EDUCAÇÃO Titular: LIGIA GOMES DE
MORAES, CPF:043.831.974-50 Suplente: IRAMAIA KILMA DE ARAÚJO, CPF:042.488.474-77

III – REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES; Titular: AMANDA BARBOSA TAVARES,
CPF:111.679.784-47 Suplente: MARÍLIA LUCIENE CABRAL DE SOUZA, CPF:702.168.904-70

IV – REPRESENTANTES DE ENTIDADES CIVIS; Suplente: NOEMIA EPIFANIO DA SILVA, CPF:
858.903.754-15

 

  Nadegi Alves de Queiroz

 Prefeita

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 040723113353

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 04/07/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


